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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą
Warszawa, dnia 28 lutego 2018 r.

SzB/ZP/26/ZP-03/18

Wszyscy uczestnicy postępowania  przetargowego


ZP-03/2018 na dostawę jednorazowego drobnego 

sprzętu medycznego dla Szpitala Bielańskiego 

w Warszawie.

Zamawiający w związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia
w postępowaniu ZP-03/2018 na dostawę drobnego jednorazowego sprzętu medycznego  dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie, wyjaśnia co następuje:
Odpowiedzi na zapytania nr 3.

UWAGA. Niniejsze odpowiedzi dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w zakresie pakietów nr 41 i 42. Odpowiedzi w zakresie tych pakietów w dokumencie „Odpowiedzi na zapytania nr 2” - są wiążące o ile dotyczą zmodyfikowanej treści opisu przedmiotu zamówienia (opublikowanego w dn. 13 lutego 2018 r.) lub ich treść została zmodyfikowana obecnymi odpowiedziami.
Pakiet 41 – Filtry, układy oddechowe OIT
Pakiet 41, poz. 1.
1. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga rur karbowanych rozciągliwych z pamięcią kształtu czy rur karbowanych nierozciągliwych o stałej długości?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Pakiet 41, poz. 1.
2. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy Zamawiającego w pozycji 1 o dopuszczenie układu oddechowego bez worka oddechowego.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza układ bez worka oddechowego, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Pakiet 41, poz. 1.
3. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w pozycji 1 wymaga aby układ oddechowy posiadał pułapkę wodną?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga aby układ oddechowy posiadał pułapkę wodną, pozostałe zapisy zgodnie 
z SIWZ.
Pakiet 41, poz. 1.
4. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści układ z łącznikiem kolankowym ze standardowym portem typu Luer lock?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza układ z łącznikiem kolankowym ze standardowym portem typu Luer lock, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Pakiet 41, poz. 1.
5. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w pakiecie 41 poz. 1 dopuści układ oddechowy rozciągliwy w zakresie 60-180 cm. Wykonany z polipropylenu wyposażony w trójnik z łącznikiem kątowym z portem do kapnografii ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza układ oddechowy rozciągliwy w zakresie 60-180 cm. Wykonany z polipropylenu wyposażony w trójnik z łącznikiem kątowym z portem do kapnografii, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pakiet 41, poz. 1.
6. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga rur karbowanych rozciągliwych z pamięcią kształtu czy rur karbowanych nierozciągliwych o stałej długości?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Pakiet 41, poz. 2.
7. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czystego mikrobiologicznie lub sterylnego o intermolekularnych właściwościach filtracji, hydrofobowego filtra oddechowego z wymiennikiem ciepła i wilgoci dla dorosłych o skuteczności filtracji min. 99,999 %  przestrzeni martwej 57ml i wadze 31 g.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza czysty mikrobiologicznie lub sterylny o intermolekularnych właściwościach filtracji, hydrofobowy filtr oddechowy z wymiennikiem ciepła i wilgoci dla dorosłych o skuteczności filtracji min. 99,999 %  przestrzeni martwej 57ml i wadze 31 g.
Pakiet 41, poz. 2.
8. Pytanie Wykonawcy:

Czy opisywany przez Zamawiającego w pak 41 poz. 2 filtr ma być filtrem mechanicznym w wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza filtr mechaniczny w wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Pakiet 41, poz. 2.
9. Pytanie Wykonawcy:

Czy w pak. 41 poz. 2 Zamawiajaćy dopuści filtr oddechowy mechaniczny z wydzielonym wymiennikiem ciepła i wilgoci charakteryzujący się skuteczności filtracji nie minejszą niż ≥ 99,999 %; skutecznością nawilżania min.  32 mg H2O/l przy Vt 500 ml przy jednoczesniej utracie wilgoci nie większej niż 6 mg H2O/l przy Vt 500 ml o masie 36 gr i przestrzeni martwej 66 ml.?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza filtr oddechowy mechaniczny z wydzielonym wymiennikiem ciepła i wilgoci charakteryzujący się skuteczności filtracji nie minejszą niż ≥ 99,999 %; skutecznością nawilżania min.  32 mg H2O/l przy Vt 500 ml przy jednoczesniej utracie wilgoci nie większej niż 6 mg H2O/l przy Vt 500 ml o masie 36 gr i przestrzeni martwej 66 ml, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Pakiet 41, poz. 3.
10. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czystego mikrobiologicznie lub sterylnego filtra z wymiennikiem ciepła i wilgoci dla małych dzieci od 4kg o skuteczności 99,99% przestrzeni martwej 28 ml, o wadze 22g, zwrot wilgoci przy VT75 ml 32mg H20/l.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza czysty mikrobiologicznie lub sterylny filtr z wymiennikiem ciepła i wilgoci dla małych dzieci od 4kg o skuteczności 99,99% przestrzeni martwej 28 ml, o wadze 22g, zwrot wilgoci przy VT75 ml 32mg H20/l.

Pakiet 41, poz. 3.
11. Pytanie Wykonawcy:

Czy w pak 41 poz 3 Zamawiający dopuści filtr oddechowy z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci przeznaczony dla dzieci o objetościach oddechowych 75 – 300 ml charakteryzujący się skutecznością nawilżania min.  31 mg H2O/l przy Vt 250 ml przy jednoczesniej utracie wilgoci nie większej niż 6 mg H2O/l przy Vt 75 ml o masie 21 gr i przestrzeni martwej 29 ml?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza filtr oddechowy z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci przeznaczony dla dzieci o objetościach oddechowych 75 – 300 ml charakteryzujący się skutecznością nawilżania min.  31 mg H2O/l przy Vt 250 ml przy jednoczesniej utracie wilgoci nie większej niż 6 mg H2O/l przy Vt 75 ml 
o masie 21 gr i przestrzeni martwej 29 ml.
Pakiet 41, poz. 4.
12. Pytanie Wykonawcy:

Czy w pak 41 poz 4 Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci  tzw „sztuczny nos” z wkładem wykonanym z celulozy o masie 8,5 gr i przestrzeni martwej 16 ml. Wyposażony w port do podawania tlenu umieszczony centralnie i zabezpieczony koreczkiem, charakteryzujacy się skuteczniścią nawilżania min. 28,5 mg H2O/l przy Vt 500 ml ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wymiennik ciepła i wilgoci  tzw „sztuczny nos” z wkładem wykonanym 
z celulozy o masie 8,5 gr i przestrzeni martwej 16 ml. Wyposażony w port do podawania tlenu umieszczony centralnie i zabezpieczony koreczkiem, charakteryzujacy się skuteczniścią nawilżania min. 28,5 mg H2O/l przy Vt 500 ml.
Pakiet 41, poz. 6.
13. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o sprawdzenie czy w specyfikacji pozycji 6 Zamawiający omyłkowo nie wpisał długości łącznika 1,2m zamiast 12cm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmodyfikował opis przedmiotu zamówienia w odpowiedziach na zapytania nr 2. Zamawiający dopuszcza łączniki o dł. 15 cm.
Pakiet 41, poz. 6.
14. Pytanie Wykonawcy:

Czy w Czy w pak 41 poz. 6 Zamawiający dopuści łacznik typu martwa przestrzeń o długości 15 cm spełniajacy wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 13.
Pakiet 41, poz. 7.
15. Pytanie Wykonawcy:

Czy w Czy w pak 41 poz. 7 Zamawiający dopuści łacznik typu martwa przestrzeń o  regulowanej długości 7 - 16 cm spełniajacy wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza łącznik typu martwa przestrzeń o  regulowanej długości 7 - 16 cm, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Pakiet 42 – Filtry, układy i maski oddechowe dla anestezjologii
Pakiet 42, poz. 1.
16. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści linię próbkowania pakowaną oddzielnie z układem anestezjologicznym, spełniającą zapisy SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza linię próbkowania pakowaną oddzielnie z układem anestezjologicznym, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Pakiet 42, poz. 1.
17. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści układ z dodatkową rurą o długości 180 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 42, poz. 1.
18. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści układ z linią do kapno o długości 3m?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 42, poz. 1.
19. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego, mikrobiologicznie czystego zestawu anestezjologicznego o długości 42-200 cm, zawierający dwie rozciągalne rury, Y-pacjenta, kolanko z Luer Lock oraz dodatkową 150cm rurę z workiem. Zestaw z 2-litrowym, pozbawionym lateksu workiem wyposażonym w antyokluzyjne mocowanie klatkowe zapobiegające sklejaniu się worka. Materiały głównie użyte do produkcji zestawu: PP-polipropylen, TPE-elastomer termoplastyczny. Linia do kapno o dł 2,45m-3m, mikrobiologicznie czysta, wyprodukowana z PVC-polichlorek winylu wyłożonego wewnętrznie PE- polietylenu.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza jednorazowy, mikrobiologicznie czysty zestaw anestezjologicznego o długości 42-200 cm, zawierający dwie rozciągalne rury, Y-pacjenta, kolanko z Luer Lock oraz dodatkową 150cm rurę z workiem. Zestaw z 2-litrowym, pozbawionym lateksu workiem wyposażonym w antyokluzyjne mocowanie klatkowe zapobiegające sklejaniu się worka. Materiały głównie użyte do produkcji zestawu: PP-polipropylen, TPE-elastomer termoplastyczny. Linia do kapno o dł 2,45m-3m, mikrobiologicznie czysta, wyprodukowana z PVC-polichlorek winylu wyłożonego wewnętrznie PE- polietylenu.
Pakiet 42, poz. 1.
20. Pytanie Wykonawcy:

Czy w pak. 42 poz. 1 iZamawiający dopuści układ oddechowy rozciągliwy w zakresie 60-180 cm z dodatkową rurą o długości regulowanej w zakresie 45 -120 cm wyposażony w 2 litrowy bezlateksowy worek oddechowy, łącznik kątowy z portem kapno?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 42, poz. 2.
21. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści sterylny filtr oddechowy o mniejszej skuteczności nawilżania – o objętości oddechowej 200-1500 ml, masie 38 g, przestrzeni martwej 54 ml, przy spełnieniu pozostałych wymagań?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 42, poz. 2.
22. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści sterylny filtr oddechowy z wymiennikiem ciepła i wilgoci– o objętości oddechowej 200-1500 ml, masie 40 g, przestrzeni martwej 54 ml, przy spełnieniu pozostałych wymagań?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 42, poz. 2.
23. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra oddechowego, o skuteczności filtracji p/bakteryjnej i  p/wirusowej  min. 99,99%, z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci, o wydajności nawilżania 30,6 mg H2O/l, o minimalnej objętości oddechowej 200ml, masie 30g, przestrzeni martwej 50ml, mikrobiologicznie czysty z portem kapno z koreczkiem na lince zabezpieczającej.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza filtr oddechowy, o skuteczności filtracji p/bakteryjnej i  p/wirusowej  min. 99,99%, z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci, o wydajności nawilżania 30,6 mg H2O/l, o minimalnej objętości oddechowej 200ml, masie 30g, przestrzeni martwej 50ml, mikrobiologicznie czysty z portem kapno z koreczkiem na lince zabezpieczającej.

Pakiet 42, poz. 2.
24. Pytanie Wykonawcy:

Czy w pak. 42 poz 2 Zamawiajaćy dopuści filtr oddechowy elektrostatyczny w wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci charakteryzujący się skutecznością filtracji min. ≥ 99,999 %; skutecznością nawilżania min 33 mg H2O/l przy Vt 500 ml przy jednoczesniej utracie wilgoci nie większej niż 6 mg H2O/l przy Vt 500 ml o masie 28 gr i przestrzeni martwej 51 ml.?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza filtr oddechowy elektrostatyczny w wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci charakteryzujący się skutecznością filtracji min. ≥ 99,999 %; skutecznością nawilżania min 33 mg H2O/l przy Vt 500 ml przy jednoczesniej utracie wilgoci nie większej niż 6 mg H2O/l przy Vt 500 ml o masie 28 gr i przestrzeni martwej 51 ml.
Pakiet 42, poz. 3.
25. Pytanie Wykonawcy:

Czy w Czy w pak 42 poz. 3 Zamawiający dopuści łacznik typu martwa przestrzeń o długości 15 cm spełniajacy wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza łącznik typu martwa przestrzeń o długości 15 cm, pozostałe zapisy zgodnie 
z SIWZ.
Pakiet 42, poz. 5.
26. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści maski wykonane z PCV?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza maski wykonane z PCV, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Pakiet 42, poz. 6.
27. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści martwą przestrzeń, o regulowanej długości w zakresie 100mm- 160mm, spełniającą pozostałe zapisy SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza martwą przestrzeń, o regulowanej długości w zakresie 100mm- 160mm, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Pakiet 42, poz. 6.
28. Pytanie Wykonawcy:

Czy w Czy w pak 42 poz. 6 Zamawiający dopuści łącznik typu martwa przestrzeń o  regulowanej długości 7 - 16 cm spełniajacy wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza łącznik typu martwa przestrzeń o  regulowanej długości 7 - 16 cm, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
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Sprawę prowadzi:

Piotr Bela    -      Specjalista

Dział  Zamówień Publicznych
Tel. / fax (0-22) 569 02 47;  e-mail: piotr.bela@bielanski.med.pl

